
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
Processo Administrativo Nº 56/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 11/03/2022 08:35:29

LOTE 1

Descrição: Tipo I â?? multifuncional laser P&B, com impressao, digitalizacao, copia e fax. Painel digital, processador 
minimo de 600MHZ, memoria minima de 256MB; interface Hi-Speed USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 base TX, volume 
mensal minimo ate 50.000 paginas/mes, cartucho de toner rendimento minimo 8.000 pgs;Impressao minimo de 40 ppm 
em A4, resolucao de ate 1200X1200 dpi de saida efetiva, duplex automatico; Copia duplex automatica, RADF minimo 
de 50 paginas, resolucao minima de copia 600x600 dpi, copia de identidade mesma face, intercalacao de copia; 
Digitalizacao Padrao Twain/WIA, metodo CIS colorido, resolucao aprimorada 1200x1200dpi, Sendo 82 maquinas com 
1500 copias mensais no periodo de 12 meses..

Item: 1 Unidade: ServicoQuant.: 1.476.000

Autor Marca/Modelo Valor
CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA HP 432FDN / HP 432FDN 0,16

ELENICE T PRINCIVAL ME HP / M428fdw 0,17

Val. Ref.: 0,17

Descrição: Tipo II â?? impressora laser P&B MonocromaticaPainel digital, processador minimo de 600MHZ, memoria 
minima de 256MB, interface Hi-Speed USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 base TX, volume mensal minimo ate 50.000 
paginas/mes, cartucho de toner rendimento minimo 8.000 pgs; Impressao minimo de 40 ppm em A4, resolucao de ate 
1200X1200 dpi de saida efetiva, duplex automatico;Sendo 36 maquinas com 1500 copias mensais pelo periodo 12 
meses

Item: 2 Unidade: ServicoQuant.: 648.000

Autor Marca/Modelo Valor
CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA HP 408 DN / HP 408 DN 0,16

ELENICE T PRINCIVAL ME HP / M404dw 0,17

Val. Ref.: 0,17

Descrição: Tipo IV â?? Multifuncional laser colorido A3, com impressao, digitalizacao, copia e faxPainel Touchscreen 
colorido minimo de 5'', memoria minima padrao de 1,5 GB, processador de no minimo 600 MHZ, interface USB 2.0 de 
alta velocidade, Ethernet 10/100/1000TX;Impressao com velocidade minimo de 20 ppm, resolucao de ate 
1200X1200dpi, frente e verso automatico;Sendo 02 maquinas com 1000 copias mensais pelo periodo de 12 meses.

Item: 3 Unidade: ServicoQuant.: 24.000

Autor Marca/Modelo Valor
CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA RICOH IMC 2000 / RICOH IMC 2000 1,69

ELENICE T PRINCIVAL ME Samsung / X4220rx 1,70

Val. Ref.: 1,70

Descrição: Tipo V â?? Multifuncional laser colorido A4, com impressao, digitalizacao, copia e faxPainel Touchscreen 
colorido minimo de 5'', memoria minima padrao de 2 GB, processador de no minimo 1 GHZ, interface USB 2.0 de alta 
velocidade, Ethernet 10/100/1000TX;Impressao com velocidade minimo de 40 ppm, resolucao de ate 1200X1200dpi, 
frente e verso automatico;Copia com velocidade minimo de 40 ppm, resolucao minima padrao de 600x600dpi, 
multicopia ate 999, reducao e ampliacao de 25% a 400%, copia frente e verso automatica;Capacidade de papel de 
bandeja padrao com no minimo 300 folhas.Sendo 11 maquinas com 1000 copias mensais pelo periodo de 12 meses

Item: 4 Unidade: ServicoQuant.: 132.000

Autor Marca/Modelo Valor
ELENICE T PRINCIVAL ME HP / E57540dn 1,70

CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA RICOH MPC 401 / RICOH MPC 401 1,69

Val. Ref.: 1,70

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20a20ec83f5d49578df7f153872bf04e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02595b4ac16c4f818f65f761d1e7bb2c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/623f2d2995a64c5994a505bc496660b1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/710f9cc87d024d29821515d442e3b0d6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a059074473942eaafaad2b61de366aa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4e1fcd8f71a4907861ae353cf591aff.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ec0ff5c4728491dab2d75a843edeead.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ab7b4f8b78465686d8cdc794607ad6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc8d3c1d8ba4a1395e4a5efb7d0f865.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfe6283e8b8d452d9873bc70944c2a53.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae7e5fcb2454a19b0069b28563b9f71.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3abf10153414e3f8191e10e80f28eee.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/224ac87f83a042f588a3afabd77a08a9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/791f313815a14d57ac7e13b34c721549.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/448b35076a574c5f843d6b3ca5dedebe.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac361a284e21409f95d3e976b5737970.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a82aec3230d341aeb30c27443b0fa675.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fa4a0e770324cafb258dfd33fa7305e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23b1aef4e8e4241ba5e8a9e771fc2e9.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd724114974b40f88e748feff82a0fdc.pdf

CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/04/2022 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c778ee032d7459eb31764b667a5af22.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdd8b0fb36dc4c6c8dba6e7de137e5ed.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/04/2022 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80a0ec6a9ce140c4904165ba998ff62a.pdf

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1f7c89f3994b989e0cf38b7d094933.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99fd72ea18a64679b3df8ca938e8a074.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3f63129926244afb50940b580c535c4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e0b34eb77c747ca9634399aae621272.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bd71952794a40abbcc876ac1b2e11da.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d44199403c25421f86ac564f6d563727.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a87c172280514f01abb7dc3c7e28c2d3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db075b74c2f645529bbc947aa3215fc7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc14b69bdc64b31bad7df3f1ef816a5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6817100af824dcd8917dc7a7718febc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8506e490aa64f7195a316e536f798b8.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c7549f1d1dc44ca88d44808de50e692.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df8a081d251242799f14144c3dcfb196.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67a4e957bd594132b3fbacad6327020c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9508473d31d04fe7bb27f0ac9ff27f03.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/947ac0290b6a4f4c8a02e5d1bc50cf35.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/088537e5fdfe4b5ab77f9142dc055358.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d8511f90914d33b8027404c124dc10.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/428923c9d50148269e4a175438189d3c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/796169afceea447ab2cbd331cf7196c6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a334d891964e5ea7d9efdf2ac14f40.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/04/2022 17:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e15fa035adcd4b529f4fd8495d0ebcf2.pdf

ELENICE T PRINCIVAL ME

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


